
Про затвердження Змін до Інструкції про організацію підготовки та проведення Збройними Силами України
заходів щодо прийому та супроводження іноземних інспекційних груп, що прибувають в Україну відповідно
до міжнародних договорів і угод у галузі контролю над звичайними озброєннями

dep_1375 від 2016.01.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 січня 2016

Набуття чинності:

14 січня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.01.2016 № 18

Про затвердження Змін до Інструкції про організацію підготовки та проведення Збройними

Силами України заходів щодо прийому та супроводження іноземних інспекційних груп, що

прибувають в Україну відповідно до міжнародних договорів і угод у галузі контролю над

звичайними озброєннями

Відповідно до Договору про звичайні збройні сили в Європі, ратифікованого постановою

Верховної Ради України від 01 липня 1992 року № 2526-ХІІ, Віденського документа 2011 року

про заходи зміцнення довіри та безпеки і двосторонніх міжурядових угод із суміжними

державами щодо додаткових заходів зміцнення довіри та безпеки, з метою виконання

міжнародних зобов’язань України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Інструкції про організацію підготовки та проведення Збройними Силами

України заходів щодо прийому та супроводження іноземних інспекційних груп, що прибувають в

Україну відповідно до міжнародних договорів і угод у галузі контролю над звичайними

озброєннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 25 липня 2013 року № 514,

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 14 серпня 2013 року за № 1399/23931, що

додаються.

#/document/16799734
#/document/16799734
#/document/16799734


2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

14 січня 2016 року № 18

ЗМІНИ

до Інструкції про організацію підготовки та проведення Збройними Силами

України заходів щодо прийому та супроводження іноземних інспекційних

груп, що прибувають в Україну відповідно до міжнародних договорів і

угод у галузі контролю над звичайними озброєннями

1. У розділі І:

1) в абзаці шостому пункту 1.2 слова “командування армійських корпусів, ” виключити;

2) доповнити пункт 1.6 новим абзацом такого змісту:

“Укладання договорів та підписання актів виконаних робіт (наданих послуг) з проживання,

харчового забезпечення та проведених заходів культурної програми для ІІГ та ГС здійснюються

командирами (начальниками) військових частин, військових навчальних закладів, установ та

організацій, на фінансовому забезпеченні яких перебувають ЦЗРД (гзрд).”.

2. У розділі IV:

у пункті 4.2:

доповнити пункт після абзацу третього новим абзацом четвертим такого змісту:

“уточнюються дані супроводжуючих осіб, кількість яких не повинна перевищувати кількості

іноземних інспекторів.”.

У зв’язку з цим абзаци четвертий - одинадцятий вважати відповідно абзацами п’ятим -

дванадцятим;

абзац другий підпункту 4.2.1 після слів “начальником УВ ГШ ЗС України” доповнити словами “,

який надсилається до ЦЗРД”.

3. У пункті 4.8 глави 4 розділу V слова “8 армійського корпусу, 13 армійського корпусу”

замінити словами “оперативного командування “Захід”.

4. Пункт 5.2 глави 5 розділу VII після абзацу двадцятого доповнити новим абзацом двадцять

першим такого змісту:



“організувати відкриття воріт у всі споруди, вхід до яких перевищує 2 метри завширшки,

незважаючи на наявність ОВТ всередині;”.

У зв’язку з цим абзаци двадцять перший - тридцятий вважати відповідно абзацами двадцять

другим - тридцять першим.

5. У тексті Інструкції:

1) слова “начальники територіальних управлінні’ та “територіальні управління” у всіх відмінках

виключити;

2) слова “армійських корпусів” у всіх відмінках замінити словами “оперативних командувань” у

відповідних відмінках.

6. Додаток 2 до Інструкції викласти в новій редакції, що додається.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Управління верифікації Генерального штабу

Збройних Сил України

полковник

А. М. Гудзь


